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Witamy w serii pakietów szkoleniowych T-kit
Niektórzy z was zastanawiają się zapewne, co oznacza termin „T-Kit”. Na to pytanie 
możemy udzielić dwóch odpowiedzi. Pierwsza jest prosta: to skrót angielskiego wy-
rażenia „Training Kit” (pakiet szkoleniowy). Druga wiąże się z brzmieniem wyraże-
nia „T-kit”; przypomina ono angielskie słowo „ticket” (bilet), dokument, bez którego 
trudno się obejść w podróży. Chcielibyśmy, by ta seria pakietów szkoleniowych słu-
żyła osobom pracującym z młodzieżą i szkoleniowcom niczym bilet w ich drodze ku 
odkrywaniu nowych idei. 

W każdym z pakietów czytelnik znajdzie teoretyczne i praktyczne treści, które mają 
służyć pracownikom i organizacjom młodzieżowym oraz szkoleniowcom w ich co-
dziennej pracy z młodymi ludźmi. T-Kity pisane są przez zespoły doświadczonych 
trenerów i specjalistów z całej Europy. Program Partnerstwo tak dobiera autorów, by 
w tworzeniu pakietów korzystali z własnych doświadczeń zdobytych w różnych śro-
dowiskach kulturowych, zawodowych i organizacyjnych. Mamy nadzieję, że uda nam 
się zaprezentować wam publikacje na wysokim poziomie, uwzględniające różnorodne 
podejścia do każdego tematu, z całej Europy.

Pakiet jest jednym z produktów Umowy Partnerstwa na Rzecz Szkolenia Pracowni-
ków Młodzieżowych (Partnership Agreement on European Youth Worker Training), 
programu prowadzonego wspólnie przez Radę Europy i Komisję Europejską. Part-
nerstwo publikuje również ukazujące się dwa razy w roku czasopismo dla szkole-
niowców młodzieżowych „Kojot” oraz prowadzi dynamiczną witrynę internetową 
www.training-youth.net. Aby otrzymać więcej informacji o Programie Partnerstwo 
oraz zapoznać się z aktualnymi wiadomościami, odwiedźcie stronę internetową lub 
piszcie do Sekretariatu Partnerstwa pod adresem info@training-youth.net. 

Publikacje Rady Europy F-67075 Strasbourg Cedex

© Rada Europy i Komisja Europejska, wrzesień 2004

Przedruk materiału z niniejszej publikacji jest dozwolony wyłącznie na zasadach nie-
komercyjnych i w celach edukacyjnych pod warunkiem podania źródła. 

Niniejszy dokument nie w pełni wyraża oficjalne stanowisko Komisji Europejskiej lub 
Rady Europy, ich państw członkowskich czy organizacji współpracujących z tymi in-
stytucjami. 

The Polish translation of the original T-Kit was funded and made by the Polish Na-
tional Agency in 2002 with the permission of the Partnership Programme. The Polish 
National Agency assumes responsibility for the accuracy of the translation.

Publikacja została sfinansowana ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Spor-
tu i Komisji Europejskiej w ramach Programu MŁODZIEŻ. Przekład za zgodą Programu 
Partnerstwo. Narodowa Agencja Programu MŁODZIEŻ ponosi pełną odpowiedzialność 
za zgodność polskiej wersji językowej z tekstem oryginalnym. Dane faktograficzne, 
które uległy zmianie po wydaniu oryginalnej wersji pakietu, zostały zaktualizowane.
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